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Obstsalat 10,90
Mousse au Chocolat 10,90
Vanillecreme 10,90
Erdbeerschaum 10,90
Tira Misu 13,50

Panna Cotta/ Waldbeeren 10,90
Dessert im Glas / Stiick 4,95
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GESCHIRR & GLASER

Teller und Bestecke 2,60
Kuchenteller und Besteck 2,50
Suppentassen und Loffel 2,60
Kaffeegedeck 2,90
Sektglaser 1,50
Weinglaser 1,50
Koélsch-und Wasserglaser 1,50
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Sollten Geschirr oder Glaser
ungereinigt zuriickgegeben werden
berechnen wir 1,00€/Einheit Reinigungsgebiihr
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Fur die Anlieferung der Speisen berechnen wir
3,00€/km.

Wir beliefern Sie bis 19:00.
Lieferung an Sonn- und Felertagen auf Anfrage.

Wir bitten um Verstandnis; dafd Geschirr und Behalter
in gesaubertem Zustand zuruckzugeben sind.
Ist dies nicht der Fall, mussen Reiniugungskosten berechnet
werden .

Nach Rechnungserhalt bitten wir um Zahlung
innerhalb einer Woche ohne Abzug.

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen
Preise ihr Gultigkeit.
Bei Preisangaben behalten wir uns Irrtimer und Druckfehler

VOr.
Gultig ab 01.01.2024
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OFFNUNGSZEITEN
METZGEREI & BISTRO
Dienstag 1:30-18:00
Mittwoch 1:30-14:00
Donnerstag 1:30-18:00
Freitag 1:30-18:00
Samstag 1:30-13:30
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Feinschmecker-Kraus
Bergstrasse 9: 53113 Hennef
Tel. 022U2/26L8
www.feinschmecker-kraus.de
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AUF PLATTEN
SCHON AUSGARNIERT
ANGELIEFERT
ODER ZUM ABHOLEN
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www.feinschmecker-kraus.de
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Antipasti-Gemiiseplatte
Tomate & Mozzarella

Vitello Tonnato

Carpaccio v. Rinderfilet
marinierter Tafelspitz
Carpaccio vom Raucherlachs
Gemischte Fischplatte
Schinken & Melone
mediterrane Vorspeisenplatte
mit Salami, Schinken & Kase
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Mindestabnahme 8 Port./Sorte

8,90
8,90
12,00
12,00
12,00
12,00
14,50
9,50
11,00

\KALTE PLATTEN >

Braten- & Schinkenplatte

Mettigel / kg
Kasebrett
Jausenbrett

Rustikales Hausmacherbrett
Gemischte Aufschnittplatte
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10,50
9,50
9,50
19,00
9,50
13,90

<SALATPLATTEN
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Rohkostsalatplatte
Rucolasalat & Parmesan
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Feldsalat, Speck & Croutons
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750
750
750

( SALATE >\‘a
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Mindestabnahme 2 Pfd.

Krautsalat Classic
Krautsalat Bayrisch
Rheinischer Kartoffelsalat
Schwabischer Kartoffelsalat
Mediterraner Kartoffelsalat
Nudelsalat Classic
Nudelsalat italienisch
American Coleslaw
Paprika-Maissalat
Kase-Wurstsalat

Reis- oder Couscoussalat
Spargelsalat
Avocado-Tomaten-Gurkensalat
Rindfleischsalat
Geflugelsalat
Schafskasesalat
Krabbensalat

€/Pfd.

9,90
9,90
9,00
9,00
10,00
9,00
11,90
11,00
9,00
9,50
9,90
Saisonpreis
11,90
9,90
9,90
9,90
13,90
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Minibrétchen & Baguette/ Pers.

Griebenschmalz
Krauterbutter
Remoulade
Tomatensalsa

Whiskydip

Knobisauce

Tsatsiki bro
Honig-Senfdip 500g/ml.

2,90
12,00
12,00
9,50
9,50
9,50
9,50
9,00
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Mindestabnahme 8 Teile/Sorte

Minibrotchen

1/2 Brotchen /
Braten-Kase-Aufschnitt

1/2 Brotchen / Roastbeef-Lachs

Canapé/
Braten-Kase-Fisch

Melone-Schinkenspief3
Mozzarella-Tomatenspief3
Blatterteigsnack/Lachs-Schafskase
Minireibekuchen / Lachs
Mini Quiche-Lorraine
Kabanossi in Blatterteig
Gemiusesticks mit Dip
Hackfleischballchen
Putenspief3chen "Curry"
Hahnchenbrustmedaillon
Rinderfiletmedaillon
Minischnitzel / Schwein-Pute
Datteln im Speckmantel
Riesengarnele am Spief3
Mini Gemisequiche
Gemise-Grillspiess
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€/Stick

3,40
2,10

2,90
3,40

3,20
3,20
3,20
4,20
3,20
3,20
4,20
2,20
3,20
3,90
6,40
3,80
2,20
6,90
3,20
3,20




